
УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

  ГБПОУ ГТМАУ 

____________Л.М.Фенева  

« 10 » августа 2025  года 

 

Расписание 

вступительных испытаний в ГБПОУ ГТМАУ 

 на базе основного общего образования (9 кл.) 

 

№ 

п/п 
 

Дата 

 

Время 

 

 

Предмет 

 

     Место 

проведения  

 

Специальность 

1  
 
 
 

11.08.2025 
 
 
 

 
9:00 

12:00 

 

 
Композиция 

 
 Большой 

лекционный зал 

54.02.01 Дизайн(по 

отраслям) 

43.02.17 Технология 

индустрии красоты 

9:00 

12:00 
 

ФИЗО 

 
Спортивный зал 

20.02.02 Защита в 

чрезвычайных ситуациях 

9:00 

11:00 

Психологическое 

тестирование 

Первый корпус 

(114,113 кабинет) 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 

 

 

 

 

2 

 
 
 
 
 
 

12.08.2025 
 

 
9:00 

12:00 

 

 
Композиция 

 
Большой 

лекционный зал 

54.02.01 Дизайн(по 

отраслям) 

43.02.17 Технология 

индустрии красоты 

9:00 
 

ФИЗО Спортивный зал 20.02.02 Защита в 

чрезвычайных ситуациях 

9:00 

11:00 

13:00 

Психологическое 

тестирование 

Первый корпус 

(114,113 кабинет) 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 

34.02.01 Сестринское 

дело 

 

 

 

 

3 

 
 
 
 
 
 

13.08.2025 
 

 
9:00 

12:00 
 

 

 
Композиция 

 

 
Большой 

лекционный зал 

43.02.17 Технология 

индустрии красоты 

9:00 

11:00 

Психологическое 

тестирование 
 (113,114 кабинет) 34.02.01 Сестринское 

дело 

4 14.08.2025 9:00 

11:00 

Психологическое 

тестирование 

(113,114 кабинет) 34.02.01 Сестринское 

дело 

 



 


