УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГБПОУ ГТМАУ
Л.М.Фенева
« 10 » августа 2025 года

Расписание вступительных испытаний в ГБПОУ ГТМАУ на базе основного общего образования (9 кл.)

№ π/π	Дата	Время		Место	Специальность
		_	Предмет	проведения	,
1		9:00 12:00	Композиция	Большой лекционный зал	54.02.01 Дизайн(по отраслям) 43.02.17 Технология индустрии красоты
	11.08.2025	9:00 12:00	ФИЗО	Спортивный зал	20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях
		9:00 11:00	Психологическое тестирование	Первый корпус (114,113 кабинет)	40.02.02 Правоохранительная деятельность
2		9:00 12:00	Композиция	Большой лекционный зал	54.02.01 Дизайн(по отраслям) 43.02.17 Технология индустрии красоты
2	12.08.2025	9:00	ФИЗО	Спортивный зал	20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях
		9:00 11:00 13:00	Психологическое тестирование	Первый корпус (114,113 кабинет)	40.02.02 Правоохранительная деятельность 34.02.01 Сестринское дело
		9:00 12:00	Композиция	Большой лекционный зал	43.02.17 Технология индустрии красоты
3	13.08.2025	9:00 11:00	Психологическое тестирование	(113,114 кабинет)	34.02.01 Сестринское дело
4	14.08.2025	9:00 11:00	Психологическое тестирование	(113,114 кабинет)	34.02.01 Сестринское дело